Pricelist

Japanese Head Spa
All inclusive Head Spa

Duo Japanese head spa
arrangement

Duo gelaatsverzorging

Japanese head spa

Babywellness
Babywellness €59
BabywellnessFRIENDS

Babywellness TWINS

Permanente Make Up
Allergie test indien nodig.
Wenkbrauwen powderbrows

Wenkbrauwen powderbrows -
Gratis Retouche

Eyeliner klassiek boven + onder

Eyeliner klassiek boven of onder
- Retouche

Eyeliner deepliner in haarwortel
ultra fijn

Eyeliner deepliner haarwortel
ultra fijn - Retouch

Eyeliner klassiek boven of onder

Eyeliner klassiek boven + onder
- Retouche

Eyeliners deepliner boven EN
onder

145,00

190,00
130,00

95,00

59,00
79,00

79,00

25,00

350,00

0,00

250,00

0,00

140,00

0,00

140,00

0,00

250,00

Privé Sauna

4u privé sauna €230
Tapas

Chips Lays

Mix warme hapjes
Kaas & Salami
Frisdrank

Glas wijn/cava

Fles wijn/cava
Duyvis borrelnootjes
Extra persoon

Extra half uur 30’

Extra uur

Privé sauna Vs. Duo all in

chocoladepakking

Groupon 3u wellness

BONGO wellness voor 2 Deluxe

2u privésauna +€35

Romanticus arrangement

3u/2pers €250

2u privé sauna vs. duo

rugmassage 2pers

2u privé sauna vs. all- in
rugverzorging ‘45min.

2u €160 met 2pers
2,5u €180 met 2pers

3u €200 met 2pers

230,00
35,00
2,00
20,00
15,00
3,00
7,00
28,00
2,50
35,00
20,00

40,00

290,00

0,00

35,00

250,00

230,00

290,00
160,00
180,00

200,00
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Eyeliners deepliner boven EN

onder - Retouche 0,00
Eyeliner Soft winged (met

schaduw) 250,00
Eyeliner Soft winged (met

schaduw) - Retouche 0,00
Eyeliner Winged 180,00
Eyeliner Winged - Retouche 0,00
Pmu eyeliner boven of onder

retouche 1< jaar 140,00
Pmu wenkbrauwen retouche na

1< jaar 175,00
Huidverbetering/
Gelaatsverzorgingen

Microneedling Pro PhiAcademy 129,00
Gelaatsverzorging aangepast

aan het gelaat 65,00
Gelaatsmassage vs. cupping

bindweefsel 35,00
Wimperlift permanent en

kleuren 49,00
Wax bovenlip 10,00
Wenkbrauwen waxen in vorm 12,00
Wenkbrauwen waxen & kleuren 25,00
Duo & Arrangementen

Mommy & mini arrangement

€109 109,00
Total marriage refresh

arrangement 199,00
Wellness besties 0,00
BONGO

Duo All in rugverzorging Bongo 0,00
BONGO wellness voor 2 deluxe 2u

privé sauna+€25 25,00

Massages &
Lichaamsverzorgingen

Deep tissue rugmassage €45
Reborn massage
Gelaatsmassage “Kobido’
Rugmassage

All- in rugverzorging

Duo All- in rugverzorging

All in chocolade pakking

Duo All in chocoladepakking
Duo rugmassage

Mommy to be arrangement

Pedicure
Pedicure

Nagel reconstructie bij bv.
schimmelnagel

Pedicure + Gellak tenen
Gellak teennagels
Verwijderen gellak + pedicure

Luxe pedicure scrub vs. masker
vs. voetmassage

Divers / Offline

Kuisen

45,00
45,00
35,00
35,00
65,00
130,00
70,00
140,00
70,00

140,00

35,00

19,00
59,00
39,00

40,00

59,00

0,00
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BONGO Verwenmoment
BONGO Verwennerij voor haar
BONGO Relax

BONGO Relax deluxe

BONGO Droommassages

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
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